

## Ferm Resource ApS

Albertslundvej 79, 2. tv.  
2625 Vallensbæk  
CVR-nr. 31 58 90 02

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

---

Bill Ferm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ferm Resource ApS Albertslundvej 79, 2. tv. 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 31 58 90 02
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Bill Ferm, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.378 kr. mod 681.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.481 kr. mod 67.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>633.378</b>	<b>681.563</b>
1 Personaleomkostninger	-603.137	-503.908
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>30.241</b>	<b>177.655</b>
Andre finansielle indtægter	704.102	78.147
Øvrige finansielle omkostninger	-133.124	-166.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>601.219</b>	<b>88.869</b>
2 Skat af årets resultat	-133.738	-21.010
<b>Årets resultat</b>	<b>467.481</b>	<b>67.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	345.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>467.481</b>	<b>67.859</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.500	197.563
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.812
Andre tilgodehavender	16.152	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>242.652</u>	<u>213.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.985.498	2.744.773
Værdipapirer i alt	<u>2.985.498</u>	<u>2.744.773</u>
Likvide beholdninger	<u>290.997</u>	<u>127.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.519.147</u></b>	<b><u>3.085.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.519.147</u></b>	<b><u>3.085.749</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.040.623	2.695.142
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.287.623</u></b>	<b><u>2.937.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	78.415	0
	Anden gæld	153.109	147.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.524</u>	<u>147.807</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>231.524</u></b>	<b><u>147.807</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.519.147</u></b>	<b><u>3.085.749</u></b>
4	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.695.142	117.800	2.937.942
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.481	122.000	467.481
	<b>125.000</b>	<b>3.040.623</b>	<b>122.000</b>	<b>3.287.623</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	596.864	448.664
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.273	5.244
	<b>603.137</b>	<b>503.908</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	133.738	21.010
	<b>133.738</b>	<b>21.010</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr.		
Virksomhedens selskabskapital har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapital andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		2.985.498
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		586.311
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>35</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>35</u></b>
